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ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ ԹԻՎ 2 

ԱՌԻՆՋԲԱ-ԳՀԱՊՁԲ 18/01  ծածկագրով  

Առինջի <<Անահիտ Ծառուկյանի>> անվան բուժաամբուլատորիա ՀՈԱԿ -ի կարիքների համար  

դեղորայքի ձեռքբերման   գնման ընթացակարգի գնահատող հանձնաժողովի հայտերի բացման 

նիստի 

 

ք. Աբովյան                                                                                                                               

26/02/2018թ. 

                                                                                                              ժամը 12:00 

     

Գնահատող  հանձնաժողովի` 

Նախագահ` Գ.Շահոյան- գլխ հաշվապահ 

Անդամներ`    Լ.Խաչատրյան, Լ.Անտոնյան  

 

Քարտուղար՝  Ս. Աղաջանյան 

 

Պատվիրատուն՝ Առինջի <<Անահիտ Ծառուկյանի>> անվան բուժաամբուլատորիա ՀՈԱԿ -ն , 

որը գտնվում է Կոտայքի մարզ, գ.Առինջ, Հայկ Գասպարյան 1հասցեում, ստորև ներկայացնում է 

ԱՌԻՆՋԲԱ-ԳՀԱՊՁԲ 18/01 ծածկագրով Առինջի <<Անահիտ Ծառուկյանի>> անվան 

բուժաամբուլատորիա ՀՈԱԿ -ի  կարիքների համար դեղորայքի  ձեռքբերման նպատակով 

հայտարարված գնանշման հարցումով գնման ընթացակարգի բացման նիստի մասին համառոտ 

տեղեկատվություն:   

 

1. ԱՌԻՆՋԲԱ-ԳՀԱՊՁԲ 18/01 ծածկագրով գնանշման հարցումով ընթացակարգի հայտերի 

բացման մասին   

Գ.Շահոյան 

1.1 Հայտերը բացվել են 2018 թվականի փետրվարի  26-ին, ժամը 12:00-ին:  

           Ընդունվել է որոշում` կողմ-3, դեմ-0: 

2. Տեղեկատվություն հայտեր ներկայացրած մասնակիցների հայտերի մասին  

Գ.Շահոյան 

 

         2.1  Ընդունել ի գիտություն, որ սահմանված ժամկետում հայտեր են ներկայացրել 

հետևյալ մասնակիցները. 

Մասնակցի 

Հ/հ Անվանումը 
Էլեկտրոնային փոստի հասցեն, 

հեռախոսի համարը 

Հասցեն 

1 Նատալի ֆարմ ՍՊԸ 
Natalipharm@bk.ru 

 

Ք.Երևան, Տիչինայի 3/22 

2 
Ալֆա ֆարմ իմպորտ 

ՓԲԸ 
import@alfapharm.am  

Ք.Երևան, Շիրակի 1/68 

3 Կոտայք ՍՊԸ 
narpharm@mail.ru 

 

Ք.Աբովյան, Հատիսի 10ա 

 

          Ընդունվել է որոշում` կողմ-3, դեմ-0: 

mailto:Natalipharm@bk.ru
mailto:import@alfapharm.am
mailto:narpharm@mail.ru
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3. Տվյալներ յուրաքանչյուր մասնակցի ներկայացրած հայտի (հայտում առկա 

փաստաթղթերի)՝ հրավերի պահանջներին համապատասխան կամ 

անհամապատասխան կազմված լինելու մասին 

Գ.Շահոյան 

 

  

3.1 Մասնակիցների  կողմից ներկայացված հայտերը (հայտերում ներառված փաստաթղթերը) 

կազմված են հրավերի պահանջներին համապատասխան։   

4. Մասնակիցների գնային առաջարկների վերաբերյալ 

4.1. Մասնակիցների գնային առաջարկները կազմված են հրավերով սահամանված 

պահանջներին համապատասխան 

4.2 Մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկները հետևյալն են. 

չ/հ 

անվանումը և 

ապրանքային 

նշանը 

չափման 

միավորը 

ընդհանուր 

քանակը 

Նատալի 

ֆարմ 

ՍՊԸ 

Ալֆա 

ֆարմ 

ՓԲԸ 

Կոտայք 

ՍՊԸ 

1 Մեզիմ Ֆորտե  տուփ 24 38417,2 43200 15000 

2 Պրեստարիում  տուփ 36 134970 142500 140994 

3 Պրեստարիում  տուփ 36 108399,3 113100 112644 

4 Ամլոդիպին    տուփ 36 22572 30540 13500 

5 Օմեպրազոլ  տուփ 24 8080 7800 9000 

6 Ֆուրոսեմիդ    տուփ 24 4176 4000 4050 

7 Դիգօքսին  տուփ 24 5840 0 4080 

8 

Նոլիպրել ֆորտե  

արգինին տուփ 24 109986,8 114600 117000 

9 Կարդիոլայֆ   տուփ 50 43600 49166,67 42000 

10 Վերոշպիրոն  տուփ 24 15983,8 16120 15500 

11 Միդոկալմ տուփ 48 115201,2 116000 121596 

12 Բիսակոդիլ  տուփ 48 19840 23600 24000 

13 Պրեդուկտալ  տուփ 24 56000 100000 100596 

14 Կալցի Դ-3    տուփ 24 78000 85120 89400 

15 Դիկլոֆենակ տուփ 24 9504 9000 10300 

16 Ուրինալ   տուփ 8 30148,07 0 0 

17 Էսպումիզան –Լ    տուփ 36 52261,8 60000 57300 

18 

Ակվա դետրիմ 

վիտամին   D-3  տուփ 36 67374,3 67500 45000 

19 Ամօքսիկլավ տուփ 12 16336 8500 0 

20 

Սալբուտամոլ 

աէրոզոլ  տուփ 24 20000 33000 36400 

21 Սալբուտամոլ  տուփ 24 6600 7400 5760 

22 Էնալապրիլ Հ  տուփ 36 15750 13320 11016 

23 Օֆթան-թիմոլոլ  Տուփ 12 4528 9400 10100 

24 Աուգմենտին  տուփ 12 22176 22200 0 

25 Իբուպրոֆեն  տուփ 24 13536 12560 0 

26 Բերլիպրիլ  տուփ 48 49290 55560 0 

27 Դիկլակ քսուք տուփ 12 12624 12280 13600 
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28 Բիսոպրոլոլ   տուփ 12 6913,1 29800 6000 

29 

Ֆլեմօքսին 

սոլյուտաբ Տուփ 12 25900 28950 27000 

30 Օտրիվին  Տուփ 12 16595,7 16000 16500 

31 Բակտրիմ  տուփ 12 37922,8 39700 5160 

32 Դոկտոր- Մոմ  տուփ 12 20257,5 14850 23000 

33 Վերապամիլ  տուփ 24 16848 15200 0 

34 Լ-Թիրօքսին  տուփ 4 5805,333 6126,667 5900 

35 Էութիրօքս  տուփ 8 13061,33 13333,33 0 

36 Մեթիպրեդ  տուփ 36 62100 66750 0 

37 Պոլկորտոլոն  տուփ 12 35000 35500 0 

38 Դիկլոբերլ  տուփ 12 21952,7 24200 0 

39 Ֆլուկոնազոլ  տուփ 6 3409,1 2210 7500 

40 Նիմեսիլ  տուփ 24 58540,4 65360 62580 

41 Պրեստանս   տուփ 74 334541,7 352116,7 0 

42 Պրենեսա  տուփ 24 22200 0 0 

43 ադրենալին  տուփ 2 2308 0 0 

44 մեզատոն տուփ 2 1386,667 1350 0 

45 ֆիզ լուծույթ  տուփ 8 2629,333 2200 2466,667 

46 Բարալգին ,  տուփ 3 3676 0 0 

47 

Կատվախոտի 

հանուկ,  տուփ 10 773,3333 775 833,3333 

48 յոդ  տուփ 10 2086,667 1500 0 

49 էուֆիլին  տուփ 3 1200 990 0 

50 ստրոֆանտին  տուփ 3 0 0 0 

51 նիտրոգլիցերին , տուփ 3 499,6667 787,5 0 

52 Վալիդոլ տուփ 8 592 580 600 

53 Անալգին   տուփ 10 4066,667 2841,667 3083,333 

54 դիմեդրոլ  տուփ 10 2693,333 1925 2166,667 

55 Ֆուրոսեմիդ  տուփ 6 1400 1350 1400 

56 

Ամիակի 

լուծույթ  տուփ 2 168 0 0 

57 

Ջրածնի 

պերօքսիդ  տուփ 6 648 600 600 

58 

Բետադին 

լուծույթ,  տուփ 4 9120 8833,333 9333,333 

59 Ցերուկալ տուփ 2 897,3333 891,6667 0 

60 Դիբազոլ  տուփ 20 6170,5 4400 5000 

61 Պապավերին  տուփ 10 2753,333 2666,667 2916,667 

62 Կարդիամին  տուփ 3 3080 3075 3150 

 

4.3Ներկայացված գնային առաջարկներում առկա էին գների համընկնելիություն N 

57չափաբաժնով: 

5. Գնահատող հանձնաժողովը որոշեց 

5.1.Քանի որ հայտեր բացման նիստին ներկա էին բոլոր երեք մասնակցներն էլ, գնահատող 

հանձնաժողովը որոշեց կազմակերպել միաժամանակյա բանակցություններ N57չափաբաժնի գնի 

նվազեցման շուրջ: 
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5.2 Բանակցությունների արդյունքում հաղթող ճանաչվեց. 

Կոտայք ՍՊԸ-ն՝  

Ընդունվել է որոշում` կողմ-3, դեմ-0:  

5.2 մասնակիցների զբաղեցրած տեղերը հետևյալն են. 

1-ին տեղ 

հրավերով 

նախատեսված 

չափաբաժնի 

համարը 

անվանումը և 

ապրանքային 

նշանը 

չափման 

միավորը 

ընդհանուր 

քանակը 

Նատալի 

ֆարմ 

ՍՊԸ 

Ալֆա 

ֆարմ 

ՓԲԸ 

Կոտայք 

ՍՊԸ 

1 Մեզիմ Ֆորտե  տուփ 24     15000 

2 Պրեստարիում  տուփ 36 134970     

3 Պրեստարիում  տուփ 36 108399,3     

4 Ամլոդիպին    տուփ 36     13500 

5 Օմեպրազոլ  տուփ 24   7800   

6 Ֆուրոսեմիդ    տուփ 24   4000   

7 Դիգօքսին  տուփ 24   0 4080 

8 

Նոլիպրել 

ֆորտե  

արգինին տուփ 24 109986,8     

9 Կարդիոլայֆ   տուփ 50     42000 

10 Վերոշպիրոն  տուփ 24     15500 

11 Միդոկալմ տուփ 48 115201,2     

12 Բիսակոդիլ  տուփ 48 19840     

13 Պրեդուկտալ  տուփ 24 56000     

14 Կալցի Դ-3    տուփ 24 78000     

15 Դիկլոֆենակ տուփ 24   9000   

16 Ուրինալ   տուփ 8 30148,07 0 0 

17 

Էսպումիզան –

Լ    տուփ 36 52261,8     

18 

Ակվա դետրիմ 

վիտամին   D-3  տուփ 36     45000 

19 Ամօքսիկլավ տուփ 12   8500 0 

20 

Սալբուտամոլ 

աէրոզոլ  տուփ 24 20000     

21 Սալբուտամոլ  տուփ 24     5760 

22 Էնալապրիլ Հ  տուփ 36     11016 

23 

Օֆթան-

թիմոլոլ  Տուփ 12 4528     

24 Աուգմենտին  տուփ 12 22176   0 

25 Իբուպրոֆեն  տուփ 24   12560 0 

26 Բերլիպրիլ  տուփ 48 49290   0 

27 Դիկլակ քսուք տուփ 12   12280   

28 Բիսոպրոլոլ   տուփ 12     6000 
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29 

Ֆլեմօքսին 

սոլյուտաբ Տուփ 12 25900     

30 Օտրիվին  Տուփ 12   16000   

31 Բակտրիմ  տուփ 12     5160 

32 Դոկտոր- Մոմ  տուփ 12   14850   

33 Վերապամիլ  տուփ 24   15200 0 

34 Լ-Թիրօքսին  տուփ 4 5805,333     

35 Էութիրօքս  տուփ 8 13061,33   0 

36 Մեթիպրեդ  տուփ 36 62100   0 

37 Պոլկորտոլոն  տուփ 12 35000   0 

38 Դիկլոբերլ  տուփ 12 21952,7   0 

39 Ֆլուկոնազոլ  տուփ 6   2210   

40 Նիմեսիլ  տուփ 24 58540,4     

41 Պրեստանս   տուփ 74 334541,7     

42 Պրենեսա  տուփ 24 22200   0 

43 ադրենալին  տուփ 2 2308 0 0 

44 մեզատոն տուփ 2   1350 0 

45 ֆիզ լուծույթ  տուփ 8   2200   

46 Բարալգին ,  տուփ 3 3676 0 0 

47 

Կատվախոտի 

հանուկ,  տուփ 10 773,3333     

48 յոդ  տուփ 10   1500 0 

49 էուֆիլին  տուփ 3   990 0 

50 ստրոֆանտին  տուփ 3 0 0 0 

51 
նիտրոգլիցերին 

, տուփ 3 499,6667   0 

52 Վալիդոլ տուփ 8   580   

53 Անալգին   տուփ 10   2841,667   

54 դիմեդրոլ  տուփ 10   1925   

55 Ֆուրոսեմիդ  տուփ 6   1350   

56 

Ամիակի 

լուծույթ  տուփ 2 168 0 0 

57 

Ջրածնի 

պերօքսիդ  տուփ 6   
 

594 

58 

Բետադին 

լուծույթ,  տուփ 4   8833,333   

59 Ցերուկալ տուփ 2   891,6667   

60 Դիբազոլ  տուփ 20   4400   

61 Պապավերին  տուփ 10   2666,667   

62 Կարդիամին  տուփ 3   3075   

 

  2-րդ տեղ 

հրավերով 

նախատեսված 

չափաբաժնի 

համարը 

անվանումը և 

ապրանքային 

նշանը 

չափման 

միավորը 

ընդհանուր 

քանակը 

Նատալի 

ֆարմ 

ՍՊԸ 

Ալֆա 

ֆարմ 

ՓԲԸ 

Կոտայք 

ՍՊԸ 
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1 Մեզիմ Ֆորտե  տուփ 24 38417,2     

2 Պրեստարիում  տուփ 36     140994 

3 Պրեստարիում  տուփ 36     112644 

4 Ամլոդիպին    տուփ 36 22572     

5 Օմեպրազոլ  տուփ 24 8080     

6 Ֆուրոսեմիդ    տուփ 24     4050 

7 Դիգօքսին  տուփ 24 5840     

8 

Նոլիպրել 

ֆորտե  

արգինին տուփ 24   114600   

9 Կարդիոլայֆ   տուփ 50 43600     

10 Վերոշպիրոն  տուփ 24 15983,8     

11 Միդոկալմ տուփ 48   116000   

12 Բիսակոդիլ  տուփ 48   23600   

13 Պրեդուկտալ  տուփ 24   100000   

14 Կալցի Դ-3    տուփ 24   85120   

15 Դիկլոֆենակ տուփ 24 9504     

16 Ուրինալ   տուփ 8   0 0 

17 

Էսպումիզան –

Լ    տուփ 36     57300 

18 

Ակվա դետրիմ 

վիտամին   D-3  տուփ 36 67374,3     

19 Ամօքսիկլավ տուփ 12       

20 

Սալբուտամոլ 

աէրոզոլ  տուփ 24   33000   

21 Սալբուտամոլ  տուփ 24 6600     

22 Էնալապրիլ Հ  տուփ 36   13320   

23 

Օֆթան-

թիմոլոլ  Տուփ 12   9400   

24 Աուգմենտին  տուփ 12   22200   

25 Իբուպրոֆեն  տուփ 24 13536     

26 Բերլիպրիլ  տուփ 48   55560   

27 Դիկլակ քսուք տուփ 12 12624     

28 Բիսոպրոլոլ   տուփ 12 6913,1     

29 

Ֆլեմօքսին 

սոլյուտաբ Տուփ 12     27000 

30 Օտրիվին  Տուփ 12     16500 

31 Բակտրիմ  տուփ 12 37922,8     

32 Դոկտոր- Մոմ  տուփ 12 20257,5     

33 Վերապամիլ  տուփ 24 16848   0 

34 Լ-Թիրօքսին  տուփ 4     5900 

35 Էութիրօքս  տուփ 8   13333,33 0 

36 Մեթիպրեդ  տուփ 36   66750 0 

37 Պոլկորտոլոն  տուփ 12   35500 0 

38 Դիկլոբերլ  տուփ 12   24200 0 

39 Ֆլուկոնազոլ  տուփ 6 3409,1     

40 Նիմեսիլ  տուփ 24     62580 
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41 Պրեստանս   տուփ 74   352116,7 0 

42 Պրենեսա  տուփ 24   0 0 

43 ադրենալին  տուփ 2   0 0 

44 մեզատոն տուփ 2 1386,667   0 

45 ֆիզ լուծույթ  տուփ 8     2466,667 

46 Բարալգին ,  տուփ 3   0 0 

47 

Կատվախոտի 

հանուկ,  տուփ 10   775   

48 յոդ  տուփ 10 2086,667   0 

49 էուֆիլին  տուփ 3 1200   0 

50 ստրոֆանտին  տուփ 3 0 0 0 

51 
նիտրոգլիցերին 

, տուփ 3   787,5 0 

52 Վալիդոլ տուփ 8 592     

53 Անալգին   տուփ 10       

54 դիմեդրոլ  տուփ 10       

55 Ֆուրոսեմիդ  տուփ 6 1400     

56 

Ամիակի 

լուծույթ  տուփ 2   0 0 

57 

Ջրածնի 

պերօքսիդ  տուփ 6   600 
 

58 

Բետադին 

լուծույթ,  տուփ 4 9120     

59 Ցերուկալ տուփ 2 897,3333   0 

60 Դիբազոլ  տուփ 20     5000 

61 Պապավերին  տուփ 10 2753,333     

62 Կարդիամին  տուփ 3 3080     

 

3-րդ տեղ 

հրավերով 

նախատեսված 

չափաբաժնի 

համարը 

անվանումը և 

ապրանքային 

նշանը 

չափման 

միավորը 

ընդհանուր 

քանակը 

Նատալի 

ֆարմ 

ՍՊԸ 

Ալֆա 

ֆարմ 

ՓԲԸ 

Կոտայք 

ՍՊԸ 

1 Մեզիմ Ֆորտե  տուփ 24   43200   

2 Պրեստարիում  տուփ 36   142500   

3 Պրեստարիում  տուփ 36   113100   

4 Ամլոդիպին    տուփ 36   30540   

5 Օմեպրազոլ  տուփ 24     9000 

6 Ֆուրոսեմիդ    տուփ 24 4176     

7 Դիգօքսին  տուփ 24   0   

8 

Նոլիպրել 

ֆորտե  

արգինին տուփ 24     117000 

9 Կարդիոլայֆ   տուփ 50   49166,67   

10 Վերոշպիրոն  տուփ 24   16120   

11 Միդոկալմ տուփ 48     121596 
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12 Բիսակոդիլ  տուփ 48     24000 

13 Պրեդուկտալ  տուփ 24     100596 

14 Կալցի Դ-3    տուփ 24     89400 

15 Դիկլոֆենակ տուփ 24     10300 

16 Ուրինալ   տուփ 8   0 0 

17 

Էսպումիզան –

Լ    տուփ 36   60000   

18 

Ակվա դետրիմ 

վիտամին   D-3  տուփ 36   67500   

19 Ամօքսիկլավ տուփ 12 16336   0 

20 

Սալբուտամոլ 

աէրոզոլ  տուփ 24     36400 

21 Սալբուտամոլ  տուփ 24   7400   

22 Էնալապրիլ Հ  տուփ 36 15750     

23 

Օֆթան-

թիմոլոլ  Տուփ 12     10100 

24 Աուգմենտին  տուփ 12     0 

25 Իբուպրոֆեն  տուփ 24     0 

26 Բերլիպրիլ  տուփ 48     0 

27 Դիկլակ քսուք տուփ 12     13600 

28 Բիսոպրոլոլ   տուփ 12   29800   

29 

Ֆլեմօքսին 

սոլյուտաբ Տուփ 12   28950   

30 Օտրիվին  Տուփ 12 16595,7     

31 Բակտրիմ  տուփ 12   39700   

32 Դոկտոր- Մոմ  տուփ 12     23000 

33 Վերապամիլ  տուփ 24     0 

34 Լ-Թիրօքսին  տուփ 4   6126,667   

35 Էութիրօքս  տուփ 8     0 

36 Մեթիպրեդ  տուփ 36     0 

37 Պոլկորտոլոն  տուփ 12     0 

38 Դիկլոբերլ  տուփ 12     0 

39 Ֆլուկոնազոլ  տուփ 6     7500 

40 Նիմեսիլ  տուփ 24   65360   

41 Պրեստանս   տուփ 74     0 

42 Պրենեսա  տուփ 24   0 0 

43 ադրենալին  տուփ 2   0 0 

44 մեզատոն տուփ 2     0 

45 ֆիզ լուծույթ  տուփ 8 2629,333     

46 Բարալգին ,  տուփ 3   0 0 

47 

Կատվախոտի 

հանուկ,  տուփ 10     833,3333 

48 յոդ  տուփ 10     0 

49 էուֆիլին  տուփ 3     0 

50 ստրոֆանտին  տուփ 3     0 

51 
նիտրոգլիցերին 

, տուփ 3     0 

52 Վալիդոլ տուփ 8     600 

53 Անալգին   տուփ 10 4066,667     
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